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BANKOMATY EURONET

DLA KLIENTÓW BANKU PEKAO SA
Bank Pekao SA i  Euronet Worldwide podpisały umowę, dzięki  której klienci  Banku
będą mogli korzystać z bankomatów Euronet nie płacąc prowizji. Dla klientów Banku
oznacza to zwiększenie sieci 1090 bankomatów Pekao SA o 450 maszyn Euronetu.

Euronet Worldwide, wiodąca firma na rynku rozwiązań w zakresie bezpiecznych transakcji
finansowych  przeprowadzanych  drogą  elektroniczną,  podpisała  wieloletnią  umowę
uczestnictwa w sieci bankomatów z Pekao SA, drugim co do wielkości bankiem detalicznym
w Polsce. Od 1 listopada 2002 r. 3,8 miliona klientów Pekao posiadających karty płatnicze
będzie  mogło  korzystać  z  sieci  450  bankomatów  Euronet  w  Polsce  na  takich  samych
zasadach, jak z dotychczasowych 1090 bankomatów Banku - bez ponoszenia dodatkowych
prowizji. Dzięki temu klienci zyskają dostęp do jednej z największych sieci bankomatów 
w Polsce. 

Bank  Pekao  SA i  Euronet  planują  rozszerzanie  współpracy poprzez  oferowanie  klientom
kolejnych usług. Od 1 grudnia 2002 r. oprócz wypłaty pieniędzy, klienci Banku Pekao SA
będą  mogli  w  bankomatach  Euronet  sprawdzić  także  aktualną  wysokość  salda  rachunku.
Planowane jest także rozbudowanie bankomatów Banku Pekao SA o usługę zasilania kont
GSM, dostępną dziś w bankomatach Euronet. Klienci Pekao SA będą mogli kupować czas
rozmów w systemie „pre-paid” w bankomatach oraz zasilać swoje konto GSM w systemie
„pre-paid” za pomocą telefonu komórkowego poprzez wysłanie wiadomości SMS. Euronet
posiada  umowy  ze  wszystkimi  trzema  operatorami  telefonii  komórkowej  w  Polsce  —
Centertel, Plus oraz Era.

„Nasza  umowa z Euronet  wyznacza nowe standardy udogodnień dla  klientów na polskim
rynku, umożliwiając  dostęp do większej  liczby bankomatów bez  konieczności  ponoszenia
dodatkowych prowizji” – stwierdził Sebastian Łuczak, rzecznik Pekao SA – „Spodziewamy
się, że inne banki pójdą śladem Pekao SA i dostosują swoje oferty do standardów rynkowych,
jakie wyznaczyliśmy”.

„Eliminując koszty ze strony swoich klientów oraz umożliwiając dostęp do większej liczby
bankomatów poprzez umowę z zewnętrznym partnerem Bank Pekao SA udowodnił, że jest
innowatorem na polskim rynku” - stwierdził Michael J. Brown, Prezes Euronet Worldwide -
„Nasza umowa z Pekao SA podkreśla nasze ogromne zaangażowanie w zapewnienie polskim
klientom rozwiązań transakcyjnych nowej generacji dla tego ciągle rozwijającego się rynku”.

Sieć bankomatów Euronet składa się z 450 bankomatów w Polsce oraz 2935 bankomatów 
w dziewięciu krajach Europy. 
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O Euronet Worldwide 

Euronet  Worldwide  jest  wiodącą  firmą  na  rynku  rozwiązań  dla  bezpiecznych  transakcji
finansowych przeprowadzanych drogą elektroniczną. Firma oferuje rozwiązania sprzętowo-
programowe dla dokonywania płatności, bramki sieciowe dla transakcji finansowych, usługi
outsourcingowe  oraz  konsultingowe  dla  instytucji  finansowych  oraz  operatorów  telefonii
komórkowej. Rozwiązania te umożliwiają klientom dostęp do informacji na temat finansów
osobistych oraz dokonywanie bezpiecznych transakcji finansowych — w dowolnym czasie 
i miejscu. Firma posiada ośrodki przetwarzania danych w Stanach Zjednoczonych, Europie 
i Azji, a także posiada i jest operatorem największej niezależnej sieci bankomatów 
w  Europie.  Euronet,  z  siedzibą  centrali  w  Leawood,  Kansas,  w  USA,  oraz  siedzibą
europejską w Budapeszcie na Węgrzech, obsługuje ponad 200 klientów w 60 krajach.

Zapraszamy na stronę internetową www.euronetworldwide.com. 

O Pekao SA

Bank Pekao SA jest jednym z największych banków w Europie Środkowo-Wschodniej. Jego misją jest
umacnianie pozycji lidera na rynku krajowym oraz systematyczny rozwój na rynkach Europy Środkowej
jako  uniwersalnej  instytucji  finansowej  będącej  rzetelnym  partnerem  dla  klientów  i  najlepszym
miejscem pracy dla najlepszych ludzi. Bank otrzymuje wiele prestiżowych nagród 
- między innymi Banker Award 2002 od miesięcznika The Banker, tytuł Najlepszy Bank 
w Polsce od magazynu finansowego Global Finance, jak również Award for Excellence od
magazynu Euromoney.

Zapraszamy na stronę www.pekao.com.pl.
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